2003, publicada em 31 de dezembro de 2003, combinado com o art. 2º da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, 
publicada no Diário Oficial da União de 06 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais abaixo discriminados:

Vencimento (Lei estadual nº 15.748/2014) SPJNMC03 – 40 horas R$ 5.795,32

(Cinco mil, setecentos e noventa e cinco reais e trinta e dois centavos)

Gratifi cação de Atividade Externa (GAE) – 30% (Art, 17 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.738,59

(Hum mil, setecentos e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos)

Gratifi cação por Alcance de Metas (GAM) – 30% (Art, 17 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.738,59

(Hum mil, setecentos e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos)

Vantagem Pessoal Nominalmente Identifi cada (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.249,77

(Hum mil, duzentos e quarenta e nove reais e setenta e sete centavos)

Parcela Individual Complementar (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.444,30

(Dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos)

TOTAL R$ 12.966,57

(Doze mil, novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e sete centavos

Em 22/08/2017, os proventos se elevam para:

Vencimento (Lei estadual nº 16.262/2017) SPJNME06 – 40 horas R$ 8.486,64

(Oito mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos)

Gratifi cação de Atividade Externa (GAE) – 30% (Art, 17 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.545,99

(Dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos)

Gratifi cação por Alcance de Metas (GAM) – 30% (Art, 17 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.545,99

(Dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos)

Vantagem Pessoal Nominalmente Identifi cada (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.274,77

(Hum mil, duzentos e setenta e quatro reais e setenta e sete centavos)

Parcela Individual Complementar (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.493,19

(Dois mil, quatrocentos e noventa e três reais e dezenove centavos)

TOTAL R$ 17.346,58

(Dezessete mil, trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta e oito centavos

Em 30/11/2017 os proventos se elevam para:

Vencimento (Lei estadual nº 16.262/2017) SPJNME07 – 40 horas R$ 8.834,59

(Oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos)

Gratifi cação de Atividade Externa (GAE) – 30% (Art, 17 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.650,38

(Dois mil, seiscentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos)

Gratifi cação por Alcance de Metas (GAM) – 30% (Art, 17 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.650,38